汕尾职业技术学院工会给教职工发放生日蛋糕券项目成交公告
汕尾职业技术学院于2021年4月23日就汕尾职业技术学院工会给教职工发放生日蛋糕券项目（采购项目编号：SWZYCG2021-07）采用竞争性磋商进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：
一、采购项目编号：SWZYCG2021-07
二、采购项目名称：汕尾职业技术学院工会给教职工发放生日蛋糕券项目
三、采购项目预算金额：人民币￥264000.00元。 
四、采购方式：竞争性磋商
五、成交供应商
成交供应商名称： 广东穗香食品有限公司  法人代表： 陈嘉圳   地址： 汕尾市区新湖工业区  (成交下浮率为 13%  。)
六、报价明细
	主要中标、成交标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求
	中标、成交下浮率

	汕尾职业技术学院工会给教职工发放生日蛋糕券项目
	详见投标文件
	详见投标文件
	详见投标文件
	详见投标文件
	13%

	/
	/
	/
	/
	/
	/


七、评审日期：2021年4月23日 
评审地点：汕尾职业技术学院A区实训楼102评标室
评审委员会（磋商小组）：
负责人：朱碧茵      成员： 黄士津    钟传校
八、评审意见
1、前来报名的供应商分别是：广东穗香食品有限公司、汕尾市城区慧娜面包店、汕尾市城区晓婷面包店。
2、前来投标的供应商分别是：广东穗香食品有限公司、汕尾市城区慧娜面包店、汕尾市城区晓婷面包店。
3、有效竞争性磋商的供应商分别是：广东穗香食品有限公司、汕尾市城区慧娜面包店、汕尾市城区晓婷面包店。
4、竞争性磋商方法和标准：竞争性磋商小组根据竞争性磋商文件的规定，采用综合评分法进行评标。
5、磋商结果：
	投标人名称
	是否通过资格性符合性审查
	技术商务得分比例（70%）
	价格得分比例（30%）
	综合得分比例（100%）
	排名

	广东穗香食品有限公司
	是
	55.33
	30
	85.33
	1

	汕尾市城区晓婷面包店
	是
	22.67
	29.66
	52.33
	2

	汕尾市城区慧娜面包店
	是
	22.67
	29.33
	52
	3



九、本公告期限1个工作日。
十、联系事项：
采购人：汕尾职业技术学院 	地址：广东省汕尾市城区文德路
联系人：邱老师             联系电话：0660-3376648  
各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起以书面形式向（采购人）提出，逾期将依法不予受理。 


发布人：汕尾职业技术学院后勤管理处
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